[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	12.10.2016
	№
	934

	р.п. Арти

	О внесении изменений в постановление Главы Артинского городского
округа от 29.01.2008 г. № 43 «О создании антинаркотической
комиссии в Артинском городском округе»
(в редакции постановления Администрации Артинского городского округа
от 15.06.2010 г. № 369, от 04.04.2012 г. № 274, от 15.04.2013 г. № 409,
от 04.08.2014 г. № 816, от 06.04.2015 г. № 367, от 01.12.2015 г. № 1359)

	         Руководствуясь Уставом Артинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Главы Артинского городского округа от 29.01.2008 г. № 43 «О создании антинаркотической комиссии в Артинском городском округе» (в редакции постановления Администрации Артинского городского округа от 15.06.2010 г. № 369, от 04.04.2012 г. № 274, от 15.04.2013 г. № 409, от 04.08.2014 г. № 816, от 06.04.2015 г. № 367, от 01.12.2015 г. № 1359):

1.1. Утвердить состав антинаркотической комиссии в Артинском городском округе в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Артинского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Артинского городского округа Токарева С.А.

Глава Артинского городского округа
  А.А.Константинов
                               Утвержден

                                                                         постановлением Администрации

                                           Артинского городского округа

   от 12.10.2016 г. № 934

CОСТАВ
антинаркотической комиссии в Артинском городском округе
	Фамилия
Имя Отчество
	Должность

	Председатель Комиссии

	Константинов
Алексей Андреевич
	Глава Артинского городского округа

	Заместитель председателя Комиссии

	Токарев

Сергей Анатольевич
	заместитель Главы Администрации Артинского городского округа

	Члены Комиссии

	Медов

Сергей Викторович
	прокурор Артинского района советник юстиции (по согласованию)

	Луканин

Леонид Иванович
	начальник отдела Министерства внутренних дел России по Артинскому району (по согласованию)

	Худяков

Владимир Анатольевич
	главный врач государственного бюджетного уч-реждения здравоохранения Свердловской области «Артинская центральная районная больница» (по согласованию)

	Спешилова
Елена Александровна
	начальник Управления образования Администра-ции Артинского городского округа

	Бусыгина

Валентина Петровна
	председатель Думы Артинского городского округа

	Евсин
Олег Николаевич
	заведующий отделом по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации Артин-ского городского округа

	Богатырева

Нелли Евгеньевна
	начальник Управления культуры, спорта, туризма и молодежной политики Администрации Артин-ского городского округа

	Жеребцов
Сергей Викторович
	заместитель начальника полиции по охране обще-ственного порядка отдела Министерства внутрен-

них дел России по Артинскому району (по согла-сованию)

	Черепанов

Михаил Юрьевич
	начальник отделения Государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России по Артинскому району (по согласованию)

	Сороколетовских
Алена Ивановна
	председатель территориальной комиссии Артинс-кого района по делам несовершеннолетних и защите их прав (по согласованию)

	Некрасов Юрий Анатольевич
	директор государственного казенного учреждения службы занятости населения Свердловской обла-сти «Артинский центр занятости» (по согласо-ванию)

	Цивунина
Ольга Александровна
	начальник территориального отраслевого испол-нительного органа государственной власти Свер-дловской области - Управления социальной поли-тики Министерства социальной политики Сверд-ловской области по Артинскому району (по согла-сованию)

	Русинов
Владислав Николаевич
	начальник филиала по Артинскому району Феде-рального казённого учреждения Уголовно-испол-нительной инспекции Главного управления Феде-ральной службы исполнения наказаний России по Свердловской области (по согласованию)